
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

zdnia..f" 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w 

g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad 

gmin, rad powiatowych, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów o prezydentów miast zarządzonych na dzie ń  

7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporz ądzenia Ministra Spraw 

Wewnę trznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegó łowych wymaga ń  w 

zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w 

g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1152) zarządzam co następuje: 

1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajduj ących się  na 

terenie Miasta i Gminy Nowa S łupia w czasie przerwy w g łosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich 

przedstawicieli na czas przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatowych, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów o prezydentów miast, których imienny wykaz 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. Zadaniem osób, o których mowa w ust. 1 jest zapewnienie w dniu wyborów 

ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie Miasta i Gminy w czasie 

przerwy w g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez 

sprawowanie sta łego zewn ętrznego dozoru lokali wyborczych oraz 

sprawdzanie stanu zabezpiecze ń  tych lokali. 

3. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1, otrzymaj ą  pisemne upoważnienia, w 

których podane zostanie ich imi ę  i nazwisko oraz adres zamieszkania. 



4. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególno ści ich imiona, nazwiska oraz 

adresy zamieszkania zostan ą  przekazane: 

1) Przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych, 

2) Osobom kieruj ącym jednostkami organizacyjnymi, w których 

usytuowane są  lokale wyborcze 

5. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali 

wyborczych zawieraj ącą  ich imiona, nazwiska, adresy zamieszkania a tak że 

wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie 

Komendantowi Policji w Bodzentynie. 

Zobowiązuje wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 

zarządzonych wyborów od godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasi ęgu łączności 

telefonicznej. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

A ndr: 


